PONTIUM pro reparatione Planum et Valles liberatae a conductis
lignaminum. 1604 Jul 17.

PONTIS Super torrentem Cherio circa constructionem exhibitam a D.
Jacobo Bonduri commissio super recursum Civitatis et Territorii.
1779 Apr 17.

PONTIS super torrentem Lesna pro constructione facultas Civitati
sumendi ad interesse libras 6950. 1779 Sep 25.

PONTES lapidei construantur ad januas Fortilitii huius Civitatis. 1780
Aug 3.

PONTIFICIS Clementis undecimi creatio. 1700 Nov 27.

PONTIFICIS Benedicti XII(?) creatio. 1724 Jun 1.

PONTIFEX Maximus electus Lambertinus Benedictus 14. 1740 Aug 20.

PONTIFICIS Maximi Em.mi Caroli Rezzonici pro electione. 1758 Jul 10.

PONTIFICIS Summi Clementis XIII obitus. 1769 Feb 11.

PONTIFICIS Summi Clementis XIII electio. 1769 Mai 29.

PONTIFICIS Summi Clementis XIV obitus. 1774 Sep 29.

PONTIFICIS Summi Pii VI electio. 1775 Feb 18.

PONTRANICAE et Suriseli supplicatio. 1549 Dec 3.

PONTRANICAE et Suriseli sententia contra Planum. 1549 Dec 12.

PORTARUM Comestabiles, Milites et alii nil accipiant a Conductoribus
ad Civitatem. 1538 Feb 3.

PORTARUM domorum pro Comestabilibus terminatio, et Camera solvat
affictum domus Comestabilis Portae S.ti Alexandri. 1563 Mar 20.

PORTAE Pictae domus Juris Civitatis. 1563 Mar 20.

PORTARUM Civitatis allodiamenta militum fiant expensis Civitatis. 1564
Aug 10.

PORTAE Pictae pro domo et Turri supplicatio Civitatis. 1572 Oct 13

PORTAE Pictae Turris concessio. 1577 Nov 17.

PORTARUM domos menium veterum aptent Comestabiles ipsarum. 1617 Nov
26.

PORTARUM Comestabiles, Milites, etc. nil accipiant a conductoribus.
1690 Jan 31.

POSSESSIONUM turbatarum pro causis ordo. 1446 Dec 8.

POSSESSORES legitimi intelligantur qui per annos triginta possederunt.
1488 Feb 24.

POSSESSUS annorum centum declaratur legitimus. 1676 Mar 28.

POSTA in terra de Chiari Brixiensi ut instituat, et circa aptationem
Stratarum Realium pro dicta Posta commissio. 1787 Mai 25.

POTESTATIS Scalvi jurisdictio et salarium. 1443 Mar 7.
POTESTAS Clusioni eligatur Civis Bergomi. 1444 Sep 7.
POTESTAS Lueri circa salarium. 1449 Oct 27.
POTESTAS Clusioni electus Nobilis per Vallem. 1470 Dec 22.
POTESTAS Clusioni eligatur Nobilis per Vallem. 1473 Dec 4.
POTESTATIS Colonii circa officium. 1488 Aug 18.
POTESTATIS Lueri pro jurisdictione praetensa per Luerinos. 1490 Aug
26.
POTESTATES Glareae Abduae non recedant ab eorum officiis. 1500 Jul 17.
POTESTATES Colonii condemnationes circa Victualia applicatur iuxta
statutum et Commilitones Civitatis. 1507 Mai 23.
POTESTAS Lueri amovetur qui se contulit contra privilegia. 1512 Jun
28.
POTESTAS Lueri non admittatur nisi electus per Civitatem. 1514 Oct 14.
POTESTAS Lueri missus per Civitatem accipiatur per Luerinos
recusantes. 1516 Mar 7.
POTESTAS Lueri eligatur per Civitatem. 1517 Aug 1.
POTESTATIS Scalvi pro insultu. 1575 Mai 8.
POTESTATIS Lueri jurisdictio aucta. 1595 Oct 21.
POTESTATI Clusioni facultas data a Rectoribus revocatur. 1675 Apr 22.
PRACMATICA servanda per Oratores ad Ser.um Principem. 1595 Oct 21.
PRACMATICAE pro executione ordines. 1683 Jun 5.
PRAEFECTUS Ex.mus D. Quirinus Procurator S.ti Marci. 1716 Feb 20.
PRAEFECTI Ill.mi et Ex.mi D. Pauli Spinetti electio. 1764 Aug 4.
PRAESENTES non teneantur solvere capsam Excelsi Consilii Decem pro
absentibus. 1693 Apr 18.
PRAETORIAE Clusioni Ducalium revocatio. 1726 Mar 30.
PRAETORIS Laurentii Lauredani defuncti exequia expensis Civitatis et
filius succedat loco Patris. 1481 Dec 27.
PRAETORIS in Pallatio quaedam innovatio non praeiudicet illis de
Agatiis. 1505 Feb 16.
PRAETORIS et Curialium in habitat. pro quodam Ciltro. 1505 Apr 11.
PRAETORIS Pallatii pro afficitu. (sub Gallis). 1510 Nov 4.
PRAETORIS Ordines. (sub Hisp.). 1513 Dec 16.
PRECEDENTIAE causa inter Antianos et Canonicos decisio. 1626 Apr 2.
PRECEDENTIAE causa cum Canonicis terminatio Cardinalis Cornelii
confirmatur. 1649 Jan 29.
PRECEDENTIA assistentium Civitatis Ex.mis Provisoribus contra
Curiales. 1658 Mar 22.